[image: image1.jpg]

	GOVERNO

DA PARAÍBA
	Secretaria de Estado da Educação Conselho Estadual de Educação

RESOLUÇÃO Nº 110/2015
Renova o reconhecimento doS ANOS INICIAIS DO Ensino Fundamental, ministrado no INSTITUTO EDUCACIONAL DOS BAIXINHOS, localizado na Rua Alagoas, 39 – liberdade, na cidade de campina grande - PB, mantido por maria josé ferreira do nascimento - me - CNPJ 35.575.695/0001-14.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e com fundamento no Parecer Nº 081/2015, exarado no Processo Nº 0015435-0/2014, oriundo da Câmara de Educação Infantil e Ensino Fundamental, aprovado em Sessão Plenária realizada nesta data,

RESOLVE:
Art. 1º - Renovar, pelo período de 04 (quatro) anos, o reconhecimento dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, ministrado no Instituto Educacional dos Baixinhos, localizado na cidade de Campina Grande - PB, mantido por Maria José Ferreira do Nascimento - me - CNPJ
35.575.695/0001-14.
Parágrafo único: Ficam convalidados os estudos dos alunos, realizados nesta unidade de ensino, de novembro de 2011 até a data de publicação desta Resolução.
Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Conselho Estadual de Educação, 23 de abril de 2015.
JANINE MARTA COELHO RODRIGUES
Presidente
ELIANA MAIA VIEIRA
Relatora
PAGE